

# FAKTURA DAŇOVÝ DOKLAD

KOPIE

<b>Dodavatel</b>		Faktura číslo : <b>1522400035</b>
<b>MALÝ A VELKÝ, spol. s r. o.</b> Jánská 1660/28 746 01 Opava, Česká republika IČ: 44738633 DIČ: CZ44738633		(variabilní symbol) Datum vystavení: 12.03.2024 Dat.usk.zdan.plnění: 12.03.2024 Datum splatnosti: 11.04.2024 Číslo objednávky:
<b>Provozovna Ruská 2877</b> 703 00 Ostrava		Forma úhrady: Převodem Interní číslo: 1522400035
Registrace: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 2525		
<b>Č. účtu:</b> [REDACTED]	<b>Poštovní adresa</b>	
<b>Odběratel</b>	<b>Sagapo, příspěvková organizace</b> Uhlířská 2069/2 79201 Bruntál	
<b>Sagapo, příspěvková organizace</b> Uhlířská 2069/2 79201 Bruntál IČ: 00846350		

PU 4242008814, E240027744 Kooperativa poj./ OBJ20240086

## PŘEDMĚT FAKTURY

Název	Množství/MJ	Cena za MJ	Sleva	Bez DPH	Sazba	DPH	Celkem
-------	-------------	------------	-------	---------	-------	-----	--------

Fakturuje Vám práce podle zakázkového listu číslo **ZO22400037**

### Údaje o vozidlu :

RZ : 1TN2516 Číslo motoru : KT30873 VIN : WF03XXTTG3KT30873  
 Stav km : 57444 Uved.do prov. : 04.11.2019 Typ : FORD Tourneo Custom M1

oprava vozu po LZ části vozu PU 4242008814 , E240027744 Kooperativa poj.

1792657	ZNAK	1 Ks	1 463,00	1 463,00	21	307,23	1 770,23Kč
2049597	JMENOVKÁ	1 Ks	668,00	668,00	21	140,28	808,28Kč
5294957	JMENOVKÁ	1 Ks	605,00	605,00	21	127,05	732,05Kč
6815611	MATICE	4 ks	32,00	128,00	21	26,88	154,88Kč
2131638	IZOLACE	1 Kusů	281,00	281,00	21	59,01	340,01Kč
2615138	STAVIDLO	1 Ks	25 234,00	25 234,00	21	5 299,14	30 533,14Kč
2411271	SVETLO	1 Ks	3 298,00	3 298,00	21	692,58	3 990,58Kč
4046125	NYT	4 Kusů	49,00	196,00	21	41,16	237,16Kč
1473802	MATICE	4 Ks	35,00	140,00	21	29,40	169,40Kč
100141028*	OCHRANA DUTIN RETECH	1 ks	788,00	788,00	21	165,48	953,48Kč
	Mechanická práce viz Audatex	4,5 Hodin	1 287,00	5 791,50	21	1 216,22	7 007,72Kč
	Lakýrnická práce viz Audatex	4,3 Hodin	1 340,00	5 762,00	21	1 210,02	6 972,02Kč
	Lakýrnický materiál viz Audatex	1	9 947,05	9 947,05	21	2 088,88	12 035,93Kč
	Haléřové vyrovnání	0	0,00	0,10	21	0,02	0,12Kč

**Celkem : 54 301,65 11 403,35 65 705,00 Kč**

QR platba



### Rekapitulace DPH

Sazba DPH	základ DPH	DPH	Cena s DPH
DPH 21%	54 301,65	11 403,35	65 705,00

V případě, že při montáži nebude dodržen technologický postup stanovený výrobcem (FORD), nebude uznána reklamacie na díl.  
 správnost dokladu potvrdil - jméno a příjmení hůlkovým písmem:

<b>SAGAPO, příspěvková organizace</b>	
Došlo: 12-03-2024	Čas:
Č.J./rok: SAG/01043/2024	Počet listů: 1
	Počet příloh: 4
Znak:	Skartační lhůta:
<i>razítka podpisu dodavatele</i>	

datum a podpis za odběratele (razítka)

V případě, že zákazník je fyzická osoba, uděluje podpisem této faktury obchodní společností MALÝ A VELKÝ, spol. s r.o. se sídlem Opava, Předměstí, Jánská 28, PSČ 746 01, IČ 44738633 a FORD MOTOR COMPANY s.r.o. se sídlem Praha 8, Karolinská 654/2, PSČ 186 00 (dále jen obchodní společnost) souhlas se zpracováním osobních údajů, které jim poskytl v souvislosti s plněním poskytnutým mu těmito obchodními společnostmi (zejména jméno, adresa, telefon, e-mail). Klient souhlasí s tím, aby tyto jeho osobní údaje byly zpracovávány za účelem nabízení služeb poskytovaných či zprostředkovaných těmito obchodními společnostmi, a to těmito obchodními společnostmi nebo osobou jí k tomuto určenou. Obchodní společnosti se zavazují, že budou zachovávat důvěrnost takto poskytnutých osobních údajů. Tento souhlas je udělen až do doby jeho písemného odvolání.

Jánská 1660/28, 746 01 Opava,  
 tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]  
 Ruská 2877, 703 00 Ostrava - Vítkovice,  
 tel.: [REDACTED], e-mail: [REDACTED]

KB, a.s., Ostrava, Nádražní 1698/12 CZK  
 č.ú. : [REDACTED]  
 IBAN : [REDACTED]  
 SWIFT : KOMBCZPPXXX